
Camp. Ital. MX Expert Rider Savignano

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 Expert - Prove Ufficiali Gr 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 79 GHIRELLI L. 1:54.740
Migliore

1 2:15.986 + 21.246 12:54:02.771  45,163

2 2:01.811 + 07.071 12:56:04.582  50,419

3 2:07.131 + 12.391 12:58:11.713  48,309

4 1:57.374 + 02.634 13:00:09.087  52,325

5 2:32.009 + 37.269 13:02:41.096  40,403

6 1:54.740 --------- 13:04:35.836  53,526

 Po. 2 - # 391 VICINI A. + 00.392
Diff. Primo

1 2:04.570 + 09.438 12:53:53.996  49,302

2 2:02.593 + 07.461 12:55:56.589  50,097

3 2:04.715 + 09.583 12:58:01.304  49,245

4 1:56.412 + 01.280 12:59:57.716  52,757

5 2:06.106 + 10.974 13:02:03.822  48,702

6 1:55.132 --------- 13:03:58.954  53,344

 Po. 3 - # 65 FOIS A. + 01.614
Diff. Primo

1 2:01.019 + 04.665 12:53:35.569  50,749

2 1:59.573 + 03.219 12:55:35.142  51,363

3 2:00.802 + 04.448 12:57:35.944  50,840

4 1:56.354 --------- 12:59:32.298  52,784

5 2:21.053 + 24.699 13:01:53.351  43,541

6 2:01.670 + 05.316 13:03:55.021  50,478

 Po. 4 - # 46 MORETTI M. + 01.862
Diff. Primo

1 2:08.522 + 11.920 12:54:59.837  47,786

2 1:56.602 --------- 12:56:56.439  52,671

3 2:29.979 + 33.377 12:59:26.418  40,950

4 2:26.736 + 30.134 13:01:53.154  41,855

5 1:56.973 + 00.371 13:03:50.127  52,504

 Po. 5 - # 200 ROSSONI M. + 02.833
Diff. Primo

1 2:02.909 + 05.336 12:53:29.629  49,969

2 2:02.914 + 05.341 12:55:32.543  49,967

3 1:58.681 + 01.108 12:57:31.224  51,749

4 2:13.573 + 16.000 12:59:44.797  45,979

5 1:57.573 --------- 13:01:42.370  52,236

6 2:10.097 + 12.524 13:03:52.467  47,208

 Po. 6 - # 527 RABENSTEINER M. + 03.244
Diff. Primo

1 2:00.513 + 02.529 12:53:10.172  50,962

2 2:23.673 + 25.689 12:55:33.845  42,747

3 1:57.984 --------- 12:57:31.829  52,055

4 2:32.842 + 34.858 13:00:04.671  40,183

5 2:00.203 + 02.219 13:02:04.874  51,094

6 1:58.024 + 00.040 13:04:02.898  52,037

 Po. 7 - # 135 SOLDO A. + 03.456
Diff. Primo

1 1:58.986 + 00.790 12:53:20.858  51,616

2 2:19.250 + 21.054 12:55:40.108  44,105

3 2:26.876 + 28.680 12:58:06.984  41,815

4 1:59.328 + 01.132 13:00:06.312  51,468

5 2:56.774 + 58.578 13:03:03.086  34,743

6 1:58.196 --------- 13:05:01.282  51,961

 Po. 8 - # 218 PANZAN L. + 03.988
Diff. Primo

1 2:12.883 + 14.155 12:53:51.336  46,218

2 2:03.637 + 04.909 12:55:54.973  49,674

3 2:01.848 + 03.120 12:57:56.821  50,404

4 1:59.162 + 00.434 12:59:55.983  51,540

5 2:20.392 + 21.664 13:02:16.375  43,746

6 1:58.728 --------- 13:04:15.103  51,728

 Po. 9 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 04.327
Diff. Primo

1 2:05.439 + 06.372 12:53:41.991  48,961

2 3:17.841 + 1:18.774 12:56:59.832  31,043

3 1:59.075 + 00.008 12:58:58.907  51,578

4 2:18.046 + 18.979 13:01:16.953  44,490

5 1:59.067 --------- 13:03:16.020  51,581

 Po. 10 - # 11 GAMBAROTTI D. + 04.765
Diff. Primo

1 2:02.312 + 02.807 12:53:25.491  50,213

2 2:01.970 + 02.465 12:55:27.461  50,353

3 2:00.335 + 00.830 12:57:27.796  51,038

4 1:59.505 --------- 12:59:27.301  51,392

5 1:59.516 + 00.011 13:01:26.817  51,387

6 2:20.822 + 21.317 13:03:47.639  43,613

 Po. 11 - # 232 GUIDETTI S. + 04.855
Diff. Primo

1 2:26.201 + 26.606 12:54:41.011  42,008

2 2:03.016 + 03.421 12:56:44.027  49,925

3 1:59.595 --------- 12:58:43.622  51,353

4 2:19.381 + 19.786 13:01:03.003  44,063

5 2:01.756 + 02.161 13:03:04.759  50,442

6 2:43.417 + 43.822 13:05:48.176  37,582

 Po. 12 - # 660 SQUIZZATO A. + 04.982
Diff. Primo

1 2:09.849 + 10.127 12:53:57.748  47,298

2 2:04.933 + 05.211 12:56:02.681  49,159

3 2:02.595 + 02.873 12:58:05.276  50,097

4 2:19.727 + 20.005 13:00:25.003  43,954

5 1:59.722 --------- 13:02:24.725  51,299

 Po. 13 - # 384 MANNAIOLI V. + 04.992
Diff. Primo

1 2:07.247 + 07.515 12:53:32.483  48,265

2 3:13.449 + 1:13.717 12:56:45.932  31,748

3 1:59.732 --------- 12:58:45.664  51,295

4 2:01.815 + 02.083 13:00:47.479  50,417

5 2:03.209 + 03.477 13:02:50.688  49,847

6 2:08.594 + 08.862 13:04:59.282  47,760

 Po. 14 - # 17 BRUSCAGLIN E. + 05.120
Diff. Primo

1 2:05.277 + 05.417 12:54:00.074  49,024

2 2:14.623 + 14.763 12:56:14.697  45,621

3 2:00.417 + 00.557 12:58:15.114  51,003

4 1:59.860 --------- 13:00:14.974  51,240

5 2:59.059 + 59.199 13:03:14.033  34,299

6 2:27.505 + 27.645 13:05:41.538  41,637

 Po. 15 - # 814 FALSETTI F. + 05.162
Diff. Primo

1 2:29.672 + 29.770 12:54:34.262  41,034

2 2:02.983 + 03.081 12:56:37.245  49,939

3 1:59.902 --------- 12:58:37.147  51,222

4 2:03.338 + 03.436 13:00:40.485  49,795

5 2:02.298 + 02.396 13:02:42.783  50,218

6 2:38.177 + 38.275 13:05:20.960  38,827

 Po. 16 - # 737 MARCON M. + 05.599
Diff. Primo

1 2:11.344 + 11.005 12:53:43.665  46,760

2 2:01.847 + 01.508 12:55:45.512  50,404

3 3:31.818 + 1:31.479 12:59:17.330  28,995

4 2:00.339 --------- 13:01:17.669  51,036

5 2:20.496 + 20.157 13:03:38.165  43,714

Fastest lap: 1:54.740 
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o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 17 - # 216 QUARTINI L. + 05.655
Diff. Primo

1 2:11.992 + 11.597 12:53:31.255  46,530

2 2:03.495 + 03.100 12:55:34.750  49,732

3 2:12.214 + 11.819 12:57:46.964  46,452

4 2:00.395 --------- 12:59:47.359  51,012

5 2:14.507 + 14.112 13:02:01.866  45,660

6 2:02.439 + 02.044 13:04:04.305  50,160

 Po. 18 - # 932 ARTONI M. + 06.779
Diff. Primo

1 2:12.227 + 10.708 12:54:09.784  46,447

2 2:01.519 --------- 12:56:11.303  50,540

3 2:08.195 + 06.676 12:58:19.498  47,908

4 2:22.068 + 20.549 13:00:41.566  43,230

5 2:06.724 + 05.205 13:02:48.290  48,464

6 2:01.853 + 00.334 13:04:50.143  50,402

 Po. 19 - # 427 LUPI R. + 06.954
Diff. Primo

1 2:08.662 + 06.968 12:53:57.521  47,734

2 2:02.539 + 00.845 12:56:00.060  50,120

3 2:15.761 + 14.067 12:58:15.821  45,238

4 2:03.441 + 01.747 13:00:19.262  49,753

5 2:42.583 + 40.889 13:03:01.845  37,775

6 2:01.694 --------- 13:05:03.539  50,468

 Po. 20 - # 575 CERIANI L. + 07.575
Diff. Primo

1 2:04.902 + 02.587 12:54:28.126  49,171

2 2:25.670 + 23.355 12:56:53.796  42,161

3 2:02.935 + 00.620 12:58:56.731  49,958

4 2:31.002 + 28.687 13:01:27.733  40,672

5 2:02.315 --------- 13:03:30.048  50,211

 Po. 21 - # 58 SIRENO F. + 07.964
Diff. Primo

1 2:10.765 + 08.061 12:53:40.902  46,967

2 2:03.924 + 01.220 12:55:44.826  49,559

3 2:03.645 + 00.941 12:57:48.471  49,671

4 2:45.488 + 42.784 13:00:33.959  37,112

5 2:05.096 + 02.392 13:02:39.055  49,095

6 2:02.704 --------- 13:04:41.759  50,052

 Po. 22 - # 33 COVOLO F. + 08.589
Diff. Primo

1 2:12.907 + 09.578 12:53:47.433  46,210

2 2:04.927 + 01.598 12:55:52.360  49,162

3 2:37.262 + 33.933 12:58:29.622  39,053

4 2:29.007 + 25.678 13:00:58.629  41,217

5 2:36.189 + 32.860 13:03:34.818  39,322

6 2:03.329 --------- 13:05:38.147  49,799

 Po. 23 - # 380 PALLADINO D. + 08.599
Diff. Primo

1 2:08.883 + 05.544 12:53:49.100  47,653

2 2:04.168 + 00.829 12:55:53.268  49,462

3 2:20.683 + 17.344 12:58:13.951  43,656

4 2:03.339 --------- 13:00:17.290  49,794

5 3:54.194 + 1:50.855 13:04:11.484  26,224

 Po. 24 - # 291 BORGHI M. + 08.927
Diff. Primo

1 2:14.964 + 11.297 12:53:56.011  45,505

2 2:10.363 + 06.696 12:56:06.374  47,112

3 2:09.924 + 06.257 12:58:16.298  47,271

4 2:10.356 + 06.689 13:00:26.654  47,114

5 2:03.667 --------- 13:02:30.321  49,662

6 2:04.032 + 00.365 13:04:34.353  49,516

 Po. 25 - # 517 PARACCHINI L. + 09.152
Diff. Primo

1 2:22.648 + 18.756 12:54:31.135  43,054

2 2:15.977 + 12.085 12:56:47.112  45,166

3 2:08.343 + 04.451 12:58:55.455  47,853

4 2:09.487 + 05.595 13:01:04.942  47,430

5 2:04.156 + 00.264 13:03:09.098  49,467

6 2:03.892 --------- 13:05:12.990  49,572

 Po. 26 - # 242 FAILLI A. + 11.518
Diff. Primo

1 2:16.823 + 10.565 12:54:27.395  44,887

2 2:09.414 + 03.156 12:56:36.809  47,457

3 2:35.732 + 29.474 12:59:12.541  39,437

4 2:06.258 --------- 13:01:18.799  48,643

5 3:50.081 + 1:43.823 13:05:08.880  26,693

 Po. 27 - # 528 CALDAROLA G. + 15.034
Diff. Primo

1 2:19.095 + 09.321 12:54:10.788  44,154

2 2:13.251 + 03.477 12:56:24.039  46,090

3 2:11.889 + 02.115 12:58:35.928  46,566

4 2:57.105 + 47.331 13:01:33.033  34,678

5 2:09.774 --------- 13:03:42.807  47,325

Fastest lap: 1:54.740 
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